
 

 
PRESSEMELDING 
 

Advarer mot feil bruk av hemorroidekrem 
 
- Vi vil på det sterkeste advare mot bruk av hemorriodekremer i ansiktet. Dette er 
legemidler, og ikke kosmetikk. Legemidler skal brukes til det de er godkjent for.  Feil 
bruk gir økt risiko for skader og bivirkninger, sier medisinsk sjef Siw Eriksson. 
 
I et innslag på God Morgen Norge på TV2 21. september fortalte stylist og sminkeekspert Jan 
Thomas at mange benytter hemorroidekrem i ansiktet. Flere medier har omtalt saken de siste 
dagene. I følge VG Nett har apotekene merket økt etterspørsel etter slike kremer etter 
innslaget i TV 2. Det kan derfor være grunn til å frykte at omtalen virker villedende om bruk 
av endetarmskremer. 
 
Saken gjelder blant anent Scheriproct, et legemiddel som brukes ved hemorroider i og 
omkring endetarmsåpningen. Legen kan også bruke preparatet ved smertefulle hudsprekker 
rundt endetarmsåpningen eller ved betennelse i slimhinnen i endetarmen. 
 
Midlet inneholder prednisolon, et stoff med kortisonlignende virkning. Den tynnes huden 
rundt øynene kan påvirkes og gi tynn hud og blødninger. Det er svært viktig at man ikke får 
dette stoffet i øynene. 
 
- Sikkerhetsdokumentasjonen for et produkt gjelder på det området legemidlene er godkjent 
for. Hvis de brukes på annen måte, finnes det ikke dokumentasjon for sikkerhet og risiko for 
skader og bivirkninger. Å bruke legemidler utenfor godkjent bruksområde betyr å lukke 
øynene for dette. Det vil jeg betegne som grovt uforsvarlig, sier medisinsk sjef Siw Eriksson. 

 
Schering Norge AS kontaktet TV 2 samme dag som innslaget og advarte mot virkningen av at 
slik informasjon går uten medisinsk kvalifiserte kommentarer til allmennheten. Statens 
legemiddelverk (SLV) ble også varslet.  
 
- Det bekymrer oss at saken fortsatt lever videre på TV 2 Nettavisens sider og i andre medier. 
Vi er urolige for at flere kan bli satt på ideen om å bruke slik krem i ansiktet. Derfor finner vi 
det derfor riktig å gå ut med en klar advarsel nå, sier Siw Eriksson. 
 
Schering Norge AS, 5. oktober 2006 
 
Hvis du vil ha mer informasjon, kan du kontakte Lisa Emilsson, informasjonssjef,  
tlf. +46 (0)8-728 42 49 eller gå inn på: www.schering.no 
 
Schering Norge AS er et datterselskap av Schering AG, et forskningsbasert legemiddelselskap. Scherings 
virksomhet er fokusert på fire forretningsområder: Gynecology & Andrology, Oncology, Diagnostic 
Imaging og Specialized Therapeutics for invalidiserende sykdommer. Som en global aktør ønsker 
Schering å ha en ledende posisjon på disse områdene. Selskapets sterke forsknings- og 
utviklingsressurser sammen med et nettverk av eksterne partnere sikrer at Schering kontinuerlig vil 
utvikle nye lovende produkter. Selskapet vil gjennom forskning bidra til medisinske femskritt i sin 
streven etter forbedret livskvalitet: Making Medicine Work 
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